
 

 
COMUNE DI TIRANO 

( Provincia di Sondrio ) 

 
 

DECRETO N. 8 del 19/02/2026  
 
OGGETTO:  DESIGNAZIONE RESPONSABILI SUPPLENTI DI AREA. PERIODO DAL 

19.02.2026 SINO AL 31.03.2026  
 
 
      IL SINDACO 

 
 
RICHIAMATI i propri precedenti decreti di nomina dei Responsabili di Area n.ri 2, 3, 4, 5, 6 e 7 del 
23.01.2026; 
 
ATTESA la necessità, in caso di assenza temporanea, impedimento o conflitto di interessi/incompatibilità 
dei Responsabili designati di garantire il regolare svolgimento dell'attività degli uffici; 
 
RICHIAMATO l'art. 23 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, quale adottato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 17 del 31.01.2001 e s.m.i, recante “Sostituzione del Responsabile”; 
 
SENTITO il Segretario Comunale Faldetta dott.ssa Mirella; 
 
Il sottoscritto Sindaco 
 

DECRETA 
 
Di procedere come di seguito 

 
= con decorrenza dal 19.02.2026 sino al 31.03.2026: 
 
● il Responsabile dell’Area Amministrativa Bassi Daria Luigia, Istruttore Direttivo Amministrativo 
sostituisce e viene sostituita dal Responsabile dell’Area Servizi alla Persona Cioccarelli Graziella, 
Istruttore Direttivo Amministrativo; 
 
● il Responsabile dell’Area Lavori Pubblici Clementi Paolo, Istruttore Direttivo Tecnico, sostituisce e viene 
sostituito dal Responsabile dell’Area Edilizia-Urbanistica-SUAP signora Dorsa Mariangela, Istruttore 
Direttivo Tecnico; 
 
 

DISPONE 
 
CHE il presente decreto:  
a) venga notificato agli interessati; 
b) pubblicato all’albo pretorio on-line per la durata di 15 giorni e sul sito del Comune nella sezione 

"Amministrazione Trasparente" 
c) trasmesso in copia al Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria. 

 
 



 
  
 

IL SINDACO  
Stoppani Stefania Mariagrazia / InfoCamere 

S.C.p.A.  
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e s.m.i. 
 


